МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТ. ОТРАДНОЙ

ПРИКА3

« 30 » епоиг 2024 г.

No 33/2

О проведении итогового мониторинга численности при реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы «Мягкая игрушка» в 2023 – 2024 учебном году

В соответствии с планом работы МБУДО ЦДТ ст. Отрадной на 2023-2024 учебный год в рамках мониторинга численности внутрицентровского контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать и провести итоговый мониторинг численности при реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы «Мягкая игрушка» в 2023 – 2024 учебном году. Педагог дополнительного образования Озорнина Т.А.

Директор МБУДО ЦДТ ст. Отрадной



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТАНИЦЫ ОТРАДНОЙ

Первомайская ул., д. 20, ст. Отрадная, Краснодарский край 352290, Тел.: (86144)3-34-84; e-mail: cdt-ct-otr@mail.ru ОКПО 53425366, ИНН 2345008050 КПП 234501001

OT 24. PS. 2024. No 32/1

СПРАВКА

о сохранности контингента при реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы «Мягкая игрушка» объединения «Мягкая игрушка» педагога дополнительного образования МБУДО ЦДТ ст. Отрадной .

Озорниной Т.А. за 2023-2024 учебный год

Дана Озорниной Татьяне Алексеевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДТ ст. Отрадной о том, что по итогам мониторингов о результатах сохранности контингента при реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы «Мягкая игрушка» объединения «Мягкая игрушка», проведенных в 2023-2024 учебном году администрацией МБУДО ЦДТ ст. Отрадной, выявлены следующие показатели численности обучающихся: сентябрь 2023 года — 100% учащихся декабрь 2023 года — 100% учащихся май 2024 года — 100% учащихся.

А. Калиниченко

Директор МБУДО ЦДТ ст. Отрадной